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Dzisiejsza IV Niedziela adwentowa, kończy okres przygotowania do Świąt Bożego Narodzenia. Pragniemy wszystkim przychodzącym

na Roraty, a zwłaszcza dzieciom z ich opiekunami, serdecznie podziękować za piękny udział i liczne dobre uczynki ofiarowane dla

Oczekiwanego Zbawiciela, Jezusa z Betlejem. Dziękujemy dla Księdza wikariusza Piotra za czuwanie nad duchowymi treściami

tegorocznych Rorat w duchu Św. Franciszka z Asyżu oraz paniom katechetkom za pomoc. Dzisiaj wieczorna wigilia Świąt Bożego

Narodzenia, łamanie się opłatkiem i składanie sobie życzeń w naszych Rodzinach, niech będzie to wielkim wydarzeniem religijnym w

duchu polskiej tradycji. Drodzy Parafianie, wiglia niech stanowi dla Was całoroczny fundament życia rodzinnego w miłości, w zgodzie i

pokoju, w służbie sobie nawzajem, a także w pokonywaniu wszelkich trudności, cierpień, z którymi przychodzi się nam zmierzyć. Boża

Radość niech wypełni Wasze serca, a Boża Dziecina niech obdarzy każdego obfitością łask i błogosławieństwem na dalsze życie.

Wesołych i Zdrowych Świąt Bożego Narodzenia. Pokój, Tobie Polsko! Pasterki Bożego Narodzenia w naszej parafii: Centralna Pasterka

w kościele św. App. Piotra i Pawła w Gowarczowie o godzinie 24:00; w kaplicach w Rudzie Białaczowskiej i w Sielcu dzisiaj wieczorem

o godzinie 22:00. Natomiast Msze święte w Uroczystość Bożego Narodzenia 25 grudnia: o godzinie 8:00, 9:30 i 12:00 w Gowarczowie;

w kaplicach w Rudzie Białaczowskiej 9:00, a w kaplicy w Sielcu - 10:45. W drugi dzień Świąt 26 grudnia - porządek niedzielny. W ten

ostatni tydzień Roku 2023 dziękujmy Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszelkie dobro i życzliwych ludzi, aby też wyprosić sobie

błogosławieństwo na nadchodzący Nowy Rok 2024. Przyszła Niedziela 31 grudnia, to także Święto Świętej Rodziny Jezusa Maryi i

Józefa, będziemy szczególnie modlić się za Rodziny i dzieci naszej parafii, a na Mszy świętej 9:30 będzie specjalne błogosławieństwo

matek oczekujących potomstwa oraz małych dzieci naszej wspólnoty. W przyszłą niedzielę 31 grudnia będzie dodatkowa Msza święta

z błogosławieństwem Najświętszym Sakramantem w naszym parafialnym kościele św. App. Piotra i Pawła o godzinie 21:00 w intencji

rodzin i mieszkańców Gowarczowa, z okazji powrotu Gowarczowa do praw miejskich po 155 latach, jakie carat rosyjski odebrał dla

Gowarczowa w 1869 roku, a przecież ustanowił je Król Władysław Jagiełło w 1430 roku, mąż św. Jadwigi Andegaweńskiej, Pani

Wawelskiej. Pamiętajmy, że wszystko zaczęło się na tej Ziemi Gowarczowskiej w 1333 roku od pierwszych naszych chrześcijan i bez

Boga nic nie możemy czynić, lecz On nam twierdzą i nadzieją po wszechczasy. Tak nam, dopomóż Bóg! Tydzień temu ofiara do puszek

na rzecz „Pomocy Materialnej Kościołowi na Wschodzie” wyniosła 1025 złotych. Wszystkim serdecznie dziękujemy! Kolęda, czyli

błogosławieństwo domowników i mieszkań będzie dopiero po Nowym Roku. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa

Niedzielnego. W tym tygodniu do Domu Ojca odeszli: śp. + Agnieszka Pikuła (l.45) z Komaszyc; śp. + Ireneusz Goworek (l.63) z

Korytkowa; śp. + Halina Kozłowska (l. 78) ze Skrzyszowa; śp. + Janina Kuba (l. 86) z Borowca; śp. + Wojciech Krajewski (l. 85)

pochodzący z Goworczowa. Polecajmy ich Bożemu Miłosierdziu.
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